[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024 г.	                                                 № 57                                               п. Денисовский

О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Денисовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Денисовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие Постановления:
1.1. Постановление Администрации Денисовского сельского поселения № 120 от 07.12.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», пункт 2.4 изложить в новой редакции:
«2.4 Разрешение на производство земляных работ или решения о мотивированном отказе в предоставлении разрешения на производство земляных работ выдается заявителю, не позднее 5 рабочих дней со дня регистрации Заявления в Администрации, в соответствии с указанным заявителем при подаче заявления на предоставление муниципальной услуги способом получения результата:
непосредственно в органе местного самоуправления;
направляется почтой по адресу, указанному в заявлении;
направляется для выдачи заявителю в МФЦ, в порядке и сроки, предусмотренные Соглашением о взаимодействии».
1.2. Постановление Администрации Денисовского сельского поселения № 119 от 07.12.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» пункт 2.5. изложить в новой редакции:
   «2.5. При обращении Заявителя за предоставлением Муниципальной услуги не может превышать 5 рабочих дней со дня регистрации заявления в Уполномоченном органе»;
2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Денисовского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Денисовского сельского поселения                                                                М.В.Моргунов

image1.png